
 

ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 
 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 406 

din 17 august  2016 
 

cu privire la împuternicirea d-nei Rad Niculina - consilier în cadrul Serviciului 
Dezvoltare Locală şi Regională, Turism pentru semnarea actului adiţional de 
prelungire a contractului de finanţare 07/ST/06.02.2015/SEE  pentru proiectul " 

Inovare prin acţiuni de integrare a tinerilor cu nevoi speciale", cod PET020 

 
 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 19324 din 16.08.2016 întocmit de Direcţia Dezvoltare 

şi Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru împuternicirea 

domanei Gherasim Judith - consilier în cadrul Serviciului Dezvoltare Locală şi regională, 

Turism pentru semnarea actului adiţional de prelungire a contractului de finanţare pentru 

proiectul Inovare prin acţiuni de integrare a tinerilor cu nevoi speciale", cod PET020; 

În conformitate cu  prevederile:  

- art. 103, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

  - Proiectului "Inovare prin acţiuni de integrare a tinerilor cu nevoi speciale", cod 

PET020 , finanţat prin  intermediul Mecanismului Financiar al Spaţiului Economic 

European (Granturile SEE) 2009-2014. 

 - Dispoziția Președintelui nr. 70/2015 privind constituirea echipei de implementare 

a proiectului "Inovare prin acţiuni de integrare a tinerilor cu nevoi speciale", cod PET020 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 
 

 Art. 1. Se împuterniceşte doamna Rad Niculina - în calitate de Coordonator de 



proiect să semneze actul adiţional de prelungire a contractului de finanţare pentru 

proiectul "Inovare prin acţiuni de integrare a tinerilor cunevoi speciale" cod PET020, 

finanţat prin intermediul Mecanismului Financiar al Spaţiului Economic European 

(Granturile SEE) 2009-2014. 

 

 

 

 

 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoana nominalizată la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii,  doamnei  Rad Niculina, precum 

şi Prefectului Judeţului Cluj. 

PREŞEDINTE  ALIN TIȘE A V I Z A T: SECRETAR  AL JUDEŢULUI 
SIMONA GACI  

 

 

 

 


